Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 11/2020 - CCLEF/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 1 de abril de 2020.

DECLARAÇÃO

    Declaro, para os devidos fins e a requerimento das pessoas interessadas, que os professores do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico abaixo listados participam, na qualidade de docentes do Curso Superior de
Licenciatura em Educação Física, das reuniões semanais (2 horas semanais) para tratar de assuntos referentes
a organização acadêmica do curso.

 Giulyanne Maria Silva Souto, SIAPE 2265127

Gertrudes Nunes de Melo, SIAPE 1919360

Valmiza Costa Rodrigues Durand, SIAPE 1414189

Fábio Thiago Maciel da Silva, SIAPE 1237952

Asdrúbal Nóbrega Montenegro Neto, SIAPE 2162454

Pâmela Karina de Melo Góis, SIAPE 2316022

Jedson Machado Ximenes, SIAPE 1419761

Wesley Crispim Ramalho, SIAPE 1025768

Marcley da Luz Paz, SIAPE 2316619

Margysa Thaymmara Bezerra Rosas, SIAPE 3061957

Vania Barbosa Nascimento, SIAPE 3058044

Alessandra Terezinha da Rosa, SIAPE 1294887

​​​​​​​Monique Alves Vitorino, SIAPE 3090795

Rackynelly Alves Sarmento Soares, SIAPE 1853345

Bruno Mota Braga, SIAPE 3170169

Gertrudes Nunes de Melo

Coordenadora do Curso Superior de Licenciatura em Educação Física

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gertrudes Nunes de Melo, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCLEF-SS, em 01/04/2020 08:33:35.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 01/04/2020. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h<ps://suap.ifpb.edu.br/auten8car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

89963

3a4f56769c

NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir

na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS:  ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: